様式第４号（第９条関係）
　年　月　日

　　　中野市長　　　　　　　あて

申込者　氏名
中野市空き家バンク利用申込書

中野市空き家バンク事業実施要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクの利用を申し込みます。
記

	登録番号

	申込者住所
	〒

	氏　　　　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日　生　（　　　　）歳

	電話番号
	市外局番　　　　　（　　　）

	携帯電話番号

	日中の連絡先
	市外局番　　　　　（　　　）

	ＦＡＸ番号
	市外局番　　　　　（　　　）

	Ｅ－ｍａｉｌ

	家族構成
	（　　　　人）

	利用目的
	□転居のため　　□転入のため

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注　中野市個人情報保護条例（平成17年中野市条例第24号）の趣旨に従い、申込みされた個人情報は、本事業の目的以外に利用いたしません。

2